АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО « Усть-Коксинский район»

От 30.05.2019 года                                                                                                    с. Усть-Кокса

Проведение дополнительных мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни, формированию гражданственности и патриотизма.

Заслушав и обсудив информацию В.В.Якимовой - методиста Управления образования о работе, проводимой в ОУ по пропаганде здорового образа жизни,

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав ПОСТАНОВИЛА:

- 1.  Принять к сведению информацию.
- 2. Признать работу Управления образования и Образовательных учреждений МО «Усть – Коксинский район» по пропаганде здорового образа жизни удовлетворительной.
- 3. ОУ МО «Усть – Коксинский район» в планы работ на 2019 – 2010 учебный год включить проведение дополнительных мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни, формированию гражданственности и патриотизма.
Срок исполнения: 2019 – 2020 учебный год.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на Ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО « Усть-Коксинский район»  А.В.Плешкову.

Председатель КДН и ЗП:                                                                                    Т.С. Шадрина